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

-                 con sede in                      (c.f.:                        ) proprietà per 1/1; 

identificazione: 

 

- fg. 142, part. 174 - sub. 777 - cat. A/3 - cl. 4 - cons. 8 vani - rendita € 1.074,23 - 
indirizzo: comune di Milano, via Comune Anico n. 51, piano 2-1-T; 
dati derivanti da: variazione del giorno 27/04/2005 VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO. 

(meglio identificato con scheda planimetrica prot. n. 387574 del 08/06/2004 - all. C1). 

- fg. 142, part. 174 - sub. 760 - cat. C/6 - cl. 5 - cons. 31 mq. – s.c.31 mq. - rendita € 1.074,23 - 
indirizzo: comune di Milano, via Comune Anico n. 51, piano T; 
dati derivanti da: variazione del giorno 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie. 

(meglio identificato con scheda planimetrica del 26/01/2009 - all. C2). 
 

1.4. Coerenze in contorno in senso orario 

Del sottotetto e locali al p. terra/1: - parti comuni, vano scala, via Comune Antico, copertura al 
piano primo, cortile alla particella 173. 
Dell’autorimessa: proprietà di cui alla particella 165 del foglio 142, proprietà di cui al subalterno 
761, strada di accesso di cui alla particella 174/710 a due lati, proprietà di cui alla particella 174/759. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di 
pignoramento e alla nota di trascrizione del medesimo 

Nessuna. 
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DUE LOTTI 
(Unità sottotetto + accessori e Vano autorimessa) 

UNITA’ B 

Unità A 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

UNITA’ A 

Unità B 
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2.1. Descrizione sommaria del quartiere e della zona 

In Comune di MILANO 
Fascia/zona: periferica (Greco) - di non recente formazione a vocazione mista residenziale – 
artigianale e terziaria, con prevalenza di bassa densità e tessuto non saturo. Presenza 
nell’immediato contorno di attrezzature collettive e sportive. 
Tipologia prevalente: mista con abitazioni di tipo civile 

Destinazione: residenziale 
Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Principali collegamenti pubblici: a circa 200 mt. fermata bus n. 86. 
Principali collegamenti viabilistici: a 100 mt. circa dalla via Roberto Cozzi e via Pianell per il 
centro della città e verso l’interland. 

 
2.2. Caratteristiche descrittive esterne (all. S dossier fotografico) 

Edificio articolato con pianta lineare che si eleva su tre piani fuori terra, inserito in un 
contesto/complesso articolato di origine produttiva/artigianale, attualmente trasformato con 
prevalentemente destinazione residenziale, dotato di unico accesso (pedonale e carraio) diretto 
dalla via Comune Antico. 

- struttura: travi e pilastri in cemento armato con tamponamenti in laterizio, copertura in legno; 

- facciate: intonaco semiplastico con fascia marcapiano e zoccolatura in cemento; 

- accesso: di tipo comune con androne coperto dotato di portone in ferro e passaggio coperto 
al vano scala (di ambito esclusivo in comproprietà) oltre vano esclusivo con accesso esterno 
al piano terra (privo attualmente di mezzi di accesso in quota). Accesso al vano autorimessa 
da area cortilizia comune verso il fondo del complesso immobiliare ove risulta ubicato in un 
corpo di due piani fuori terra. 

- scala: in muratura con gradini in cemento verniciato, parapetto in ferro e pareti tinteggiate; 

- ascensore: non presente; 

- servizio di portineria: presente a tempo continuato (fino alle ore 16); 

- condizioni generali dello stabile e delle parti comuni: sufficienti. 

 
2.3. Caratteristiche descrittive interne (all. C1 - all. S dossier fotografico) 

Unità immobiliare sita nel Comune di Milano, via Comune Antico, n. 51, consistente in UNITA’ 
SOTTOTETTO con doppi ingressi autonomi da vano scala eslusivo comune e vano al piano 
terra, composto da: ampio ambiente (allo stato rustico) al piano secondo suddiviso da 
tramezzi in cartongesso, oltre comunicanti locale ai piani terra e primo 
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

Riduzione del valore di circa il 5%, dovuta all'immediatezza della vendita giudiziaria 
e assenza di garanzia da vizi occulti, nonché all’esistenza di eventuali oneri 
gravanti sul bene e non espressamente considerati. 

 

- €. 3.000,00 

Costi e spese tecniche di regolarizzazione edilizia e/o catastale, comprese 
eventuali opere di adeguamento (oltre IVA e accessori di legge) 

 
- €. 0,00 

Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio - €. 1.000,00 
 

PREZZO BASE DEL LOTTO 
Valore immobile al netto delle decurtazioni a corpo nello stato di fatto e di diritto in cui si trova 

 Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero"  €. 52.000,00 

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "occupato" €. 39.000,00 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

Pag. 9 

Valore complessivo di stima intere UNITA’ A + B libere a corpo 

= €. 345.000,00 (trecentoquarantacinquemila/00) 

Valore complessivo di stima INTERE UNITA’ A+B libere a corpo 
al netto delle decurtazioni = €. 325.000,00 (trecentoventicinquemila/00) 

Valore complessivo di stima intere UNITA’ A+B nello stato occupato 
a corpo al netto delle decurtazioni = €. 244.000,00 (duecentoquarantaquattromila/00) 
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- UNITA’ A - SOTTOTETTO e LOCALI ACCESSORI 

- UNITA’ B - VANO AUTORIMESSA 

N.B. pur in assenza di vincolo di pertinenzialità del vano autorimessa connesso all’unità sottotetto, considerata 
l’eventuale maggiore appetibilità dei beni non scissi, si suggerisce la vendita in un unico lotto secondo la somma 
dei valori di stima, così come sopra determinati e risultanti dalla tabella che segue. 
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N.B.: Prezzi base d’asta consigliati, nello stato di fatto, di diritto e nelle condizioni in cui si sono presentati i beni all'ispezione 
peritale, valutati a corpo e non a misura, al netto delle decurtazioni e dell’abbattimento forfettario dovuto all’assenza di garanzia 
per vizi o mancanza di qualità o difformità della cosa venduta nonché all’esistenza di eventuali oneri gravanti sul bene e non 
espressamente considerati dallo scrivente perito essendosi di ciò già tenuto conto nella valutazione. 

9.4. Identificazione per la vendita 

In Milano - via Comune Antico, n. 51, 

composto da: ampio ambiente (allo stato rustico) al piano secondo suddiviso da tramezzi in cartongesso, 
oltre terrazzino e comunicanti locali ai piani terra e primo, il tutto censito come segue: 
- fg. 142, part. 174 - sub. 777 - cat. A/3 - cl. 4 - cons. 8 vani - rendita € 1.074,23 - 
(meglio identificato con scheda planimetrica prot. n. 387574 del 08/06/2004 - all. C1). 
- Coerenze in contorno in senso orario 
- parti comuni, vano scala, via Comune Antico, copertura al piano primo, cortile alla particella 173. 

 

 
In Milano - via Comune Antico, n. 51, 

composto da: ampia superficie per due auto, il tutto censito come segue: 

al piano TERRA 

- fg. 142, part. 174 - sub. 760 - cat. C/6 - cl. 5 - cons. 31 mq. – s.c.31 mq. - rendita € 1.074,23 - 
(meglio identificato con scheda planimetrica del 26/01/2009 - all. C2). 
- Coerenze in contorno in senso orario 
proprietà di cui alla particella 165 del foglio 142, proprietà di cui al subalterno 783, strada di accesso di 
cui alla particella 174/710 a due lati, proprietà di cui alla particella 174/759. 

 

Non locato 

 
Indivisibili. 

Vedi cap. 7, oltre presenza di servitù condominiale al piano terra (botola con cunicolo ispezionabile per 
contatori acqua) 

********************** 
La presente perizia estimativa è svolta, comunque, con le seguenti riserve ed osservazioni: 

• sugli eventuali vizi e/o difetti occulti, anche strutturali e/o del sottosuolo, anche se citati nei documenti disponibili, non 
rilevabili e/o confermabili con semplici sopralluoghi esterni e rilievi non strumentali. Tra i vizi e difetti occulti si devono intendere 
anche quelli relativi a materiali, depositi, rifiuti, inclusioni, inquinanti, lavorazioni, impianti, ecc. non rilevabili a vista ed evidenti; 
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